ASKO Bundesmeisterschaft 2021

Herren ab 21 Elite

1 Kastner Nicolas Naturfreunde Wien

2 Poirson Marius WAT-OL

3 Wartbichler Christian ASKO Henndorf Orienteering

4 Sturm Gregor Orienteering Innsbruck Imst
Herren bis 20 Elite

1 Wolfram Jakob Naturfreunde Wien

2 Novak Lukas Leibnitzer AC OLG

3 Bonek Erik Naturfreunde Wien

4 Konigstorfer Jonas ASKO Henndorf Orienteering
Herren bis 18 Elite

1 Buschek Anton Naturfreunde Wien

2 Rapotz David Naturfreunde Villach - Oriente

Calvet Oliver Naturfreunde Wien

Herren bis 16 Elite (keine Wertung fiir die Meisterschaft)
1 Stocher Jacopo WAT-OL
2 Pietsch Theo Naturfreunde Wien

Herren bis 10 (keine Wertung fiir die Meisterschaft)

1 Zangerle David Orienteering Innsbruck Imst

Herren bis 12

1 Urbanek Lauri Naturfreunde Wien

2 Grissemann Moritz Orienteering Innsbruck Imst

3 Kaiser Vincent Naturfreunde Kitzbuhel

4 Gstir Julius Orienteering Innsbruck Imst

5 Thurner Jonas Orienteering Innsbruck Imst

6 Kammerlander Felix Orienteering Innsbruck Imst
Herren bis 14

1 Prokopetz Felix Naturfreunde Kitzblhel

2 Nindl Maximilian Naturfreunde Kitzbuhel

3 Perktold David Orienteering Innsbruck Imst

4 Grlner Noah Orienteering Innsbruck Imst

5 Emberger Felix ASKO Henndorf Orienteering

Herren ab 40 (keine Wertung fiir die Meisterschaft)
1 Fink Bernhard ASKO Henndorf Orienteering
2 Radon Thomas Naturfreunde Wien

01:20:58
01:27:43
01:36:58
01:54:24

00:59:22
00:59:49
01:00:45
02:09:22

01:07:56
01:11:01
01:13:19

00:34:44
00:40:30

00:16:24

00:19:44
00:20:16
00:22:42
00:23:32
00:30:33
00:36:24

00:22:00
00:25:47
00:29:24
00:43:59
00:59:06

00:49:19
00:51:53



Herren ab 45

Herren ab 50

Herren ab 55

Herren ab 60

Herren ab 65
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ASKO Bundesmeisterschaft 2021

Polzl

Egger

Haider
Puchegger
Prokopetz
Srb
Marksteiner
Gindu-Ferrari
Morth

Waldhausl
Lerchegger
Kastner-Jirka
Ebster Sen.
Hilbert

Grill

Gassner
Bonek
Arbter
Eschlbock
Kradischnig
Hofstatter
Pietsch
Tiefenbdck
Schiefer
Gruber
Téauber
Egger

Zapletal
Huemer
Rogl

Hartinger
Dytlewski
Genevois
Pirchegger
Lang
Skern
Bosina
Gratzer

Andreas
Jirgen
Philipp
Stephan
Bernhard
Alexander
Martin
Wolfgang
Markus

Wolfgang
Helmut
Boris
Peter
Josef
Michael

Ferri
Peter
Roland
Rainer
Wolfgang
Felix
Wolfgang
Wilhelm
Mario
Rudolf
Thomas
Thomas

Josef
Martin
Hartwig

Franz

Nick
Frédéric
Ginter
Gottfried
Tim

Martin

Hans Georg

Leibnitzer AC OLG
Leibnitzer AC OLG
WAT-OL

WAT-OL

Naturfreunde Kitzbuhel
WAT-OL

WAT-OL

Orienteering Innsbruck Imst
OLT Transdanubien

Naturfreunde Wien
Leibnitzer AC OLG
Naturfreunde Wien
ASKO Henndorf Orienteering
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien

Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Linz
Naturfreunde Linz
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
WAT-OL
Naturfreunde Linz
OLT Transdanubien
Orienteering Innsbruck Imst

Naturfreunde Wien
WAT-OL
Naturfreunde Seekirchen

Leibnitzer AC OLG
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Steiermark
Naturfreunde Steiermark
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Orienteering Innsbruck Imst

00:44:12
00:48:44
00:50:46
00:53:36
00:56:48
00:58:59
01:02:10
01:09:23
01:34:20

00:48:03
00:56:57
00:58:49
01:01:41
01:10:00
01:16:20

00:34:41
00:36:52
00:39:37
00:40:22
00:42:17
00:47:12
00:47:29
00:50:13
00:58:07
01:05:11
01:07:06
01:09:14

00:44:30
01:01:32
01:27:27

00:36:19
00:44:34
00:47:49
00:56:30
00:59:09
00:59:31
01:00:50
01:09:47



ASKO Bundesmeisterschaft 2021

Herren ab 70

1 Hartinger Sepp Leibnitzer AC OLG

2 Hechl Georg Naturfreunde Kitzbuhel

3 Prommer Gunther Naturfreunde Villach - Oriente
4 Kainzbauer Josef WAT-OL

5 Siegert Reinhard WAT-OL

Herren ab 75 (keine Wertung fiir die Meisterschaft)

1 Bonek Ernst Naturfreunde Wien
Herren ab 80

1  Wagner Max Naturfreunde Linz

2 Hierzegger Herwig WATV

3 Gassner Ferdinand Naturfreunde Wien

Damen ab 21 Elite (keine Wertung fiir die Meisterschaft)

1 Tiefenbdck Tina Naturfreunde Wien
2 Kastner Ylvi Naturfreunde Wien
Damen bis 20 Elite
1 Kastner Maya Naturfreunde Wien
2 Bogensperger Nilla ASKO Henndorf Orienteering
3 Tiefenbock Rita Naturfreunde Wien
4 Hnilica Jana OLT Transdanubien

Damen bis 16 Elite (keine Wertung fiir die Meisterschaft)

1 Hufnagel Carolina Naturfreunde Wien
2 Radon Livia Naturfreunde Wien
Damen bis 10
1 Schonberger Marion ASKO Henndorf Orienteering
2 Mitterer Sarah ASKO Henndorf Orienteering
3 Rass Magdalena Orienteering Innsbruck Imst
4 Pammer Leire ASKO Henndorf Orienteering
5 Emberger Olivia ASKO Henndorf Orienteering
6 Hauser Anna Naturfreunde Kitzbuhel
Damen bis 12
1 Anker Romy Orienteering Innsbruck Imst
2 Mair Sarah Orienteering Innsbruck Imst
3 Zoller Elisa Orienteering Innsbruck Imst
4 Machold Cleo Naturfreunde Wien
5 Perktold Sabrina Orienteering Innsbruck Imst
6 Urbanek Annina Naturfreunde Wien
7 Mitterer Lisa ASKO Henndorf Orienteering
8 Buschek Matilda Naturfreunde Wien
9 Gruner Pia Orienteering Innsbruck Imst
10 Stirz Hannah Orienteering Innsbruck Imst
11 Foidl Livia Naturfreunde Kitzbuhel

00:37:00
00:39:01
00:39:56
00:54:08
00:56:52

00:37:10

00:34:39
00:44:51
00:56:33

01:19:31
01:20:50

00:46:13
00:55:19
00:55:32
01:06:03

00:40:53
00:43:56

00:18:15
00:21:31
00:23:50
00:34:23
00:38:13
00:41:00

00:22:17
00:26:00
00:29:36
00:31:13
00:31:43
00:32:20
00:32:42
00:33:14
00:36:14
00:36:32
00:39:52



Damen bis 14
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Egger
Mair
Radon
Foidl
Hauser
Lechner
Fleck
Mair

Lilli
Julia
Zoe
Elena
Maria
Emilia
Sarah
Tabea

Damen ab 35 (keine Wertung fiir die Meisterschaft)

1

Kennerknecht

Stefanie

Damen ab 40 (keine Wertung fiir die Meisterschaft)

Damen ab 45

Damen ab 50

1
2
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Perktold
Rass

Kastner
Urbanek
Gindu-Ferrari
Allwinger
Calvet
Rapotz
Klenner
Gaudernak

Wicek
Bonek
Gassner
Eschlbdck
Tiefenbdck
Pegan
Zettl
Wagner

Barbara
Julia

Barbara
Dinah
Barbara
Judit
Christine
Brigitte
Sandra
Elisabeth

Sonja
Claudia
Katja
Gudrun
Riki
Bernadett
Karin
Birgit

Orienteering Innsbruck Imst
Orienteering Innsbruck Imst
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Kitzbuhel
Naturfreunde Kitzbuhel
Orienteering Innsbruck Imst
Orienteering Innsbruck Imst
Orienteering Innsbruck Imst

Naturfreunde Seekirchen

Orienteering Innsbruck Imst
Orienteering Innsbruck Imst

Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Orienteering Innsbruck Imst
Leibnitzer AC OLG
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Villach - Oriente
WAT-OL

OLT Transdanubien

WAT-OL

Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Linz
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Villach - Oriente
OLT Transdanubien
Naturfreunde Linz

00:17:55
00:19:07
00:21:37
00:24:06
00:36:26
00:45:08
00:46:27
00:52:42

01:21:29

01:43:17
01:46:12

00:37:26
00:40:54
00:44:30
00:48:26
00:50:52
00:51:23
00:53:33
01:01:37

00:45:20
00:45:28
00:45:51
00:49:22
00:55:02
00:55:16
01:03:06
01:06:43
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Damen ab 55
1 Arbter Vera
2 Scholl-Birgi Sabine
3 Hackl Claudia
4 Hofstatter Sabine
5 Gassner Irene
6 Hilbert Sabine
Damen ab 60
1 Irk Karin
2 Lugsteiner Karin
Steinbacher Susanne

Damen ab 70 (keine Wertung fiir die Meisterschaft)
1 Prommer Martha

Damen ab 75 (keine Wertung fiir die Meisterschaft)
1 Prettner Elisabeth
2 Wagner Elfi

Naturfreunde Wien
Orienteering Innsbruck Imst
ASKO Henndorf Orienteering
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien

Naturfreunde Villach - Oriente
Orienteering Innsbruck Imst
Naturfreunde Wien

Naturfreunde Villach - Oriente

Orienteering Innsbruck Imst
Naturfreunde Linz

00:29:01
00:38:02
00:40:45
00:41:27
00:41:49
00:49:12

00:26:38
00:32:37
00:49:38

00:42:32

00:51:05
01:04:54



